
Hry venku
Hry na honěnou Strana M onogram y 50 Hra na detektiva 94
Tlustí buldočí 6 Hra na prostředního 51
Řetězová honěná 8 Kohouti 52
Honěná křížem 9 Vtažení soupeře do kruhu 53 Hry na schovávanou
Honěná s vysvobozením 10 Artisté  s míčem 54 Sardinky v krabičce 96
Skupinová honěná 11 Polykač kamenů 56 Schovávaná 98
Hromadění kořisti 12 Sestřelování kamenů 57 Schovávaná s osvobozováním 99
Cínový vojáček 14 Skákání přes gumu 58 Hledání pohlednic 100
Lišky a zajíci 15 Strefovaná s kuličkam i 60
Hej, bráško 16 Jedenáctky 61

Souboj na zádech 62 Hry s tužkou
Námořní bitva 102

Hry na schovávanou Prokop lákal Alíka 103
Schovávaná 18 Hry při oslavách venku Slovní salát 104
Padesát dva 19 V babiccm ých slepejich 64 Nadívané telecí hrudí 105
Lupič a policisté 20 Házení kartami 65 M oderní umění 106
Metaři 21 Šimon přikazuje 66 Čtverečky 107
Hledání pokladu 22 Nákupní seznam 67 Město, země, řeka . . . 108
Hon na zajíce 24 Ořechy v máji 68 Boj o čísla 109

Kočka a myš 70 Rychlé myšlení 110
Telegramy 111

Hry s míčem Sváteční malíř 112
Lapaná 26 Hra na korektory 113
Házená přes hlavu 27 Hry v m ístnosti
Míčový plot 28
Přehazovaná vsedě 29 Hry při oslavách Rozm anité hry
Plný zásah 30 Pojídání čoko lády 72 Oheň, země, vzduch a voda 114

Ruce pryč! 74 Tichá pošta 115
Lenti Iky 75 Náš pes zloděj 116

Hry pro družstva Hlavní pošta 76 Boj o balónky 118
Boj o klobouk 32 Četba novin 78 Pohlednicová skládačka 119
Štafeta v kutálení míčů 33 Balík s překvapením 79 Výlov jablek 120
Voda na talíři 34 Brouci 80 Závody v pojídání koblih 121
Klokaní skoky 35 Dobře se soustřeď! 82
Házeči proti běžcům 36
Přechod po překážkách 37 Hry při oslavách pro
Strkaná s pom eranči 38 Skupinové hry m enší děti
Bram bory v řadě 39 Přehazovaná s nafukovacími Cesta do Jeruzaléma 122
Den a noc 40 balónky 84 Tlučení do hrnce 123
Poslepu za oblázkem 41 Soutěž s pom eranči 86 Závody autíček 124
Žabokrtčí závod 42 Rodinný kočár 87 Honzíku, pípni! 125
Pyramida z plechovek 44 Co je to? 88
Přicházíme z dálné země 45 Egyptské mumie 89
Čaj o páté 46 Foukaná 90

Hry pro malý počet dětí Hry s předváděním  a důvtipem
Souboj s míčem 48 Rýmy 92
Přetahovaná s láhvemi 49 Kdo zná název? 93

Naše hry poskytly zábavu těmto dětem:

Sabine 7 let Cornelia 12 let Oliver 10 let
Fatima 10 let Gisela 8 let Moritz 8 let
Susanne 4 roky Frank 10 let Alexander 7 let
Petra 6 let Jörg 12 let Dirk 4 roky
Bettina 5 let Guido 10 let Antonello 5 let

Děkujeme všem, kdo si s námi zahráli.


